1

  2022 年３月 30 日

各 位

会 社 名 ITbook ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 前  俊 守

 （コード：1447、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理本部長兼 CFO 神谷 修司

  （電話番号：03‐6264‐8200）

第３回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）

の取得及び消却の完了に関するお知らせ

 当社は、2022 年３月 14 日付「第３回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の取得

及び消却に関するお知らせ」に記載のとおり、2021 年１月４日に発行した第３回新株予約権（行使

価額修正条項及び行使許可条項付）について、下記のとおり、取得日において残存する本新株予約権

の全部を取得するとともに、取得後直ちに消却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本新株予約権の取得及び消却の概要

（１） 取得する及び消却する

新 株 予 約 権 の 名 称
ITbook ホールディングス株式会社第３回新株予約権

（２） 取得する及び消却する

新 株 予 約 権 の 数
13,429 個（潜在株式数 1,342,900 株）

（３） 取 得 及 び 消 却 日 2022 年３月 30 日

（４） 取 得 価 額 6,513,065 円（本新株予約権 1 個につき 485 円）

（５） 消 却 後 に 残 存 す る

新 株 予 約 権 の 数
０個

２．今後の見通し

 本新株予約権の取得及び消却が当期の業績予想に与える影響は軽微でありますが、開示すべき

事項が今後発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上